
 
Uchwała Nr  456 /2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. z 2006 r. 

Dz. U. Nr 156 poz. 1118 ze zmianami),  art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz 

art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (tj. z 2004 r. Dz. U 

Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  

uchwala co następuje: 

 
§1. Wyrazić zgodę na rozbiórkę budynku garażowego, zlokalizowanego na działkach                    

nr 532/10 i 532/14 stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego, zapisanych w księdze 

wieczystej nr 38388 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu w Wydziale Ksiąg 

Wieczystych. 

 

§2. Niniejsza uchwała stanowi załącznik do wniosku o pozwolenie na rozbiórkę, który 

składać będzie Aquapark Wągrowiec Sp. zo.o. z siedzibą w Wągrowcu przy                                 

ul. Kościuszki 15 a. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                      Starosta Wągrowiecki  

 
       ________________________________

                              /Michał Piechocki/ 
 

 
 

                 Andrzej Bielecki               __________________________ 
 
  

               Wiesław Ewertowski        __________________________ 
  
           

 

 


